PARECER Nº            , DE
DE RELATOR ESPECIAL EM SUBSTITUIÇÃO AO DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO, SOBRE O PROJETO DE LEI Nº 261, DE 2014

Na qualidade de Relator Especial designado para exarar parecer sobre o projeto em epígrafe, ratifico a manifestação de fls. 10, de minha autoria, que concluiu pela aprovação da matéria.

Sala das Sessões, em
DEPUTADO ROQUE BARBIERE
                    RELATOR ESPECIAL

SPL - Código de Originalidade: 1250956 180315 1709